

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea teritoriului s.Isacani

Valoarea de deviz 7 451,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ingradire				
1	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	33,60	49,63 38,45	1 667,55 1 291,92
2	Tsh1297A	Металлические сетчатые калитки высотой 1,6 м, тип КМ1Б	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
		Total Ingradire Inclusiv salariu				2 017,55 1 291,92
		2. Pavaj din prundis				
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	0,80	345,46 44,21	276,37 35,37
		Total Pavaj din prundis Inclusiv salariu				276,37 35,37
		3. Бетонное покрытие				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	3,78	346,23 44,25	1 308,76 167,26
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (B15, gr. 8 cm)	m2	21,00	99,17 34,61	2 082,61 726,71
6	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat,	m2	-21,00	22,27 0,77	-467,65 -16,15

1	2	3	4	5	6	7
		in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade				
		Total Бетонное покрытие				2 923,72
		Inclusiv salariu				877,82

		Total	lei	5 217,64
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	496,15
		Transport materiale	5,00 %	139,07
		Total	100,00 +	5 852,86
		Cheltuieli de regie	3,00 %	175,58
		Total	100,00 +	6 028,44
		Beneficiu de deviz	3,00 %	180,85
		Total	100,00 +	6 209,29
		TVA	20,00 %	1 241,86
				7 451,15
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		2 205,11

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №**Amenajarea teritoriului s.Isacani****Valoarea de deviz 7 451,15 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,80	38,45	645,96
2.	7129020012800	Pavator	h-om	5,27	38,45	202,63
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,60	38,45	1 291,92
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,68	38,45	64,60
		Total manopera				2 205,11

Materiale:

1.	1112222	Металлические сетчатые калитки высотой 1,6 м, тип КМ1Б	buc	1,00	350,00	350,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,26	200,00	252,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,36	200,00	272,00
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	6,01	200,00	1 202,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,68	25,00	42,00
6.	2320166200676	White spirit	kg	3,36	22,00	73,92
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,35	42,00	98,70
8.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,69	28,00	75,32
9.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,01	5,00	5,05
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,36	22,00	73,92
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	504,00	1,55	781,20
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,15	0,00	0,00
13.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	-0,43	1 050,00	
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,36	2,00	6,72
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,07	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	0,69	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				2 781,33

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,10	15,00	31,50
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,70	250,00	175,00
3.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,04	350,00	14,00
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,13	40,00	5,20
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,11	50,00	5,50
		Total utilaje de construcții				231,20

Total	lei	5 217,64
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	496,15
Transport materiale	5,00 %	139,07
Total	100,00 +	5 852,86
Cheltuieli de regie	3,00 %	175,58
Total	100,00 +	6 028,44
Beneficiu de deviz	3,00 %	180,85
Total	100,00 +	6 209,29
TVA	20,00 %	1 241,86

Total deviz:**7 451,15**

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea teritoriului s.Isacani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ingradire				
1	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			49,63
						38,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	38,45	38,45
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	28,00	2,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	5,00	0,15
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	42,00	2,94
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	22,00	2,20
2	Tsh1297A	Металлические сетчатые калитки высотой 1,6 м, тип KM1Б	buc			350,00
						0,00
	1112222	Металлические сетчатые калитки высотой 1,6 м, тип KM1Б	buc	1,0000	350,00	350,00
		2. Pavaj din prundis				
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			345,46
						44,21
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	38,45	44,21
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	37,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,25
		3. Бетонное покрытие				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			346,23
						44,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	38,45	44,25
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,19
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (B15, gr. 8 cm)	m2			99,17
						34,61
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	38,45	30,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,45	3,85
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,55	37,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	12,95
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	200,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	40,00	0,25
6	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus	m2			22,27
						0,77

1	2	3	4	5	6	7
		sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,45	0,77
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 050,00	21,50

APROBAT:

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

Consiliul raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

DEVIZ LOCAL №

Узел учета газа шкафной ГРП s.Isaicani

Valoarea de deviz 5 082,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,07	5 191,29 1 186,57	363,39 83,06
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,07	210,29 45,00	14,72 3,15
3	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	5,00	117,46 52,57	587,30 262,85
4	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	20,00	120,78 98,31	2 415,62 1 966,12

	Total	lei	3 381,03
	Asigurari socaile si medicale	22,50 %	520,92
	Transport materiale	5,00 %	53,03
	Total	100,00 +	3 954,98
	Cheltuieli de regie	5,00 %	197,75
	Total	100,00 +	4 152,73
	Beneficiu de deviz	2,00 %	83,06
	Total	100,00 +	4 235,79
	TVA	20,00 %	847,16
	Total deviz:		5 082,95
	Inclisiv salariu		2 315,18

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Узел учета газа шкафной ГРП s.Isaicani

Valoarea de deviz 5 082,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1,42	52,57	74,65
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,40	52,57	1 966,12
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,75	52,57	249,71
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,41	52,57	21,55
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,06	52,57	3,15
		Total manopera				2 315,18

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,02	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,00	22,00	22,00
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,01	3 100,00	31,00
4.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,00	3 100,00	0,00
5.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,07	3 100,00	217,00
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,12	18,00	2,16
7.	2320166200676	White spirit	kg	2,00	22,00	44,00
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,07	13,50	0,95
9.	23203226000361	Gudron	kg	0,18	22,00	3,96
10.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,21	15,00	3,15
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	9,00	25,00	225,00
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,00	38,00	0,00
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,47	18,00	8,46
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,00	22,00	66,00
15.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	3,00	22,00	66,00
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,06	25,00	26,50
17.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,10	15,00	1,50
18.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	23,36	12,50	292,00
19.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,24	16,00	3,84
20.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,16	18,00	2,88
21.	2873147300863	Agrafe	kg	1,31	22,00	28,82
22.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,53	22,00	11,66
23.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,21	18,00	3,78
		Total materiale de constructii				1 060,66

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	350,00	0,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,01	350,00	3,50
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,02	25,00	0,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	15,00	0,75
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara	h-ut	0,00	20,00	0,00

		tractor)				
6.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,02	22,00	0,44
7.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,00	200,00	0,00
		Total utilaje de construcții				5,19

Total	lei	3 381,03
Asigurari socaile si medicale	22,50 %	520,92
Transport materiale	5,00 %	53,03
Total	100,00 +	3 954,98
Cheltuieli de regie	5,00 %	197,75
Total	100,00 +	4 152,73
Beneficiu de deviz	2,00 %	83,06
Total	100,00 +	4 235,79
TVA	20,00 %	847,16

Total deviz:

5 082,95

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Узел учета газа шкафной ГРП s.Isaicani Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			5 191,29
						1 186,57
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	52,57	1 066,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	52,57	120,14
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	22,00	166,57
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 100,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 100,00	3 100,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	3 100,00	442,86
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	16,00	54,86
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	15,00	45,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,57
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	18,00	54,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,43
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	50,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	22,00	6,29
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	7,14
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			210,29
						45,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	52,57	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,00	30,86
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,00	120,86
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	38,00	0,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,50	13,57
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	0,00
3	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			117,46
						52,57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	52,57	49,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	12,50	58,40
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	18,00	0,58
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	22,00	5,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			120,78
						98,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	52,57	98,31
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	25,00	11,25
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	22,00	3,30
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	22,00	3,30
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	25,00	1,32
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	22,00	2,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10

APROBAT:

Intocmit
Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

DEVIZ LOCAL №

Nod primar de evidenta gaze s.Isaicani

Valoarea de deviz 91 462,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm(robinet cu trei cai 14 m)	buc	1,00	138,26 30,49	138,26 30,49
2	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare	buc	2,00	356,49 24,18	712,98 48,36
3	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	15,00	34,09 12,09	511,37 181,37
		<i>Total</i>	lei			1 362,61
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			58,55
		<i>Transport materiale</i>	4,00 %			44,10
		<i>Total</i>	100,00 +			1 465,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			43,96
		<i>Total</i>	100,00 +			1 509,22
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			30,18
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				1 539,40 260,22
		2. Lucrari de montare				
4	IA41B	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 80 sau 100 mm	buc	1,00	717,52 220,79	717,52 220,79
5	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc	2,00	301,05 273,37	602,09 546,73
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	59,32 58,88	59,32 58,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 378,93
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			185,94
		Transport materiale	4,00 %			22,10
		Total	100,00 +			1 586,97
		Cheltuieli de regie	76,00 %			628,06
		Total	100,00 +			2 215,03
		Beneficiu de deviz	2,00 %			44,30
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 259,33 826,40
		3. Utilaj				
7		Corector CMK-02	buc	1,00	27 000,00 0,00	27 000,00 0,00
8		Contor de gaze CGR G65	buc	1,00	23 250,00 0,00	23 250,00 0,00
9		Contor de gaze CGR G16	buc	1,00	20 300,00 0,00	20 300,00 0,00
10		Senzor de temperatura	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
		Total	lei			71 350,00
		Cheltuieli manipulare-depozitare	1,50 %			1 070,25
		Total Utilaj Inclusiv salariu				72 420,25

		Total	lei		76 218,98
		TVA	20,00 %		15 243,80
		Total deviz: Inclusiv salariu			91 462,78 1 086,62

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Nod primar de evedenta gaze s.Isaicani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Nod primar de evedenta gaze s.Isaicani

Valoarea de deviz 91 462,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,12	52,57	58,88
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,92	52,57	48,36
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,05	52,57	948,89
4.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,58	52,57	30,49
		Total manopera				1 086,62

Materiale:

1.	0661321103877	Senzor de temperatura	buc	1,00	800,00	800,00
2.	06613211055025	Contor de gaze CGR G65	buc	1,00	23 250,00	23 250,00
3.	06613211055525	Contor de gaze CGR G16	buc	1,00	20 300,00	20 300,00
4.	0661321125	Corector CMK-02	buc	1,00	27 000,00	27 000,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	22,00	0,44
6.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	2,00	5,00	10,00
7.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,06	15,00	0,90
8.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,11	28,00	3,08
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	20,00	0,60
10.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,00	15,00	0,00
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	18,00	0,36
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,02	13,50	0,27
13.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,03	22,00	0,66
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,12	36,00	4,32
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,42	22,00	9,24
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01	48,00	0,48
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	25,00	1,00
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	48,00	0,48
19.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,08	22,00	1,76
20.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,31	30,00	9,30
21.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	15,00	22,00	330,00
22.	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,00	40,00	40,00
23.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm1 4	kg	0,01	13,50	0,14
24.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,14	13,50	1,89
25.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	1,00	8,00
26.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,00	1,00	8,00
27.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	16,00	1,00	16,00
28.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,00	1,00	16,00
29.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	1,00	8,00
30.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,00	1,00	8,00

31.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,00	1,00	8,00
32.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	1,00	8,00
33.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,00	1,00	16,00
34.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	2,00	12,00	24,00
35.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	2,00	85,00	170,00
36.	2875274202311	Robinet cu trei cai 14 m	buc	1,00	80,00	80,00
37.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	165,00	330,00
38.	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,00	80,00	80,00
39.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	2,00	230,00	460,00
Total materiale de construcții						73 004,92

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	350,00	0,00
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	200,00	0,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	76 218,98
TVA	20,00 %	15 243,80

Total deviz:

91 462,78

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Nod primar de evidenta gaze s.Isaicani Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm(robinet cu trei cai 14 m)	buc			138,26
						30,49
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	52,57	30,49
	2875274202311	Robinet cu trei cai 14 m	buc	1,0000	80,00	80,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	1,00	8,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	48,00	0,48
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	13,50	0,27
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	22,00	0,66
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	22,00	1,76
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
2	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare	buc			356,49
						24,18
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	52,57	24,18
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	12,00	12,00
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	5,00	5,00
	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,0000	85,00	85,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	13,50	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	36,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	48,00	0,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	22,00	0,00
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	15,00	0,00
	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,0000	230,00	230,00
3	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			34,09
						12,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	22,00	22,00
		2. Lucrari de montare				
4	IA41B	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 80 sau 100 mm	buc			717,52
						220,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,2000	52,57	220,79
	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,0000	40,00	40,00
	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,0000	80,00	80,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	165,00	330,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	8,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	36,00	4,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4200	22,00	9,24
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1350	13,50	1,89
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1500	30,00	4,50
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0400	28,00	1,12
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	18,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,00	1,00
5	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc			301,05
						273,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	52,57	273,37

1	2	3	4	5	6	7
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,00	8,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0780	30,00	2,40
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	15,00	0,30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0350	28,00	0,98
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			59,32
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	22,00	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,00
		3. Utilaj				
7		Corector CMK-02	buc			27 000,00
						0,00
	0661321125	Corector CMK-02	buc	1,0000	27 000,00	27 000,00
8		Contor de gaze CGR G65	buc			23 250,00
						0,00
	06613211055025	Contor de gaze CGR G65	buc	1,0000	23 250,00	23 250,00
9		Contor de gaze CGR G16	buc			20 300,00
						0,00
	06613211055525	Contor de gaze CGR G16	buc	1,0000	20 300,00	20 300,00
10		Senzor de temperatura	buc			800,00
						0,00
	0661321103877	Senzor de temperatura	buc	1,0000	800,00	800,00

APROBAT:

Intocmit
Cub-Gaz Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor
Consiliul Raional Nisporeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Post de reglare RDG-50V
s.Isaicani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Post de reglare RDG-50V s.Isaicani**

Valoarea de deviz 45 645,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm(robinet cu sfera si flansa)	buc	1,00	1 499,93 22,30	1 499,93 22,30
2	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc	2,00	165,79 19,23	331,59 38,45
3	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare	buc	2,00	309,95 17,68	619,91 35,37
4	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 15 mm (robinet cu trei cai 14M1)	buc	1,00	129,93 22,30	129,93 22,30
5	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 25 mm (robinet cu sfera 11B27p)	buc	1,00	209,93 22,30	209,93 22,30
6	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	5,00	25,34 8,84	126,72 44,22
		<i>Total</i>	lei			2 918,01
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			41,61
		<i>Transport materiale</i>	4,00 %			107,87
		<i>Total</i>	100,00 +			3 067,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			92,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			3 159,52
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			63,19
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				3 222,71 184,94
		2. Lucrari de montare				
7	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h	buc	2,00	998,88 111,89	1 997,76 223,78
		<i>Total</i>	lei			1 997,76
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			50,35
		<i>Transport materiale</i>	4,00 %			70,96
		<i>Total</i>	100,00 +			2 119,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			170,07
		<i>Total</i>	100,00 +			2 289,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			45,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 334,93 223,78
		3. Utilaj				
8		Regulator RDG-50V	buc	2,00	16 000,00 0,00	32 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			32 000,00
		<i>Cheltuieli manipulare-depozitare</i>	1,50 %			480,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				32 480,00

		Total	lei			38 037,64
		TVA	20,00 %			7 607,53
		Total deviz: Inclisiv salariu				45 645,17 408,72

Intocmit

Verificat

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Post de reglare RDG-50V s.Isaicani

Valoarea de deviz 45 645,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	5,82	38,45	223,78
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,92	38,45	35,37
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,15	38,45	44,22
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,00	38,45	38,45
5.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	1,74	38,45	66,90
		Total manopera				408,72

Materiale:

1.	002332112111	Regulator RDG-50V	buc	2,00	16 000,00	32 000,00
2.	1111000100200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	2,00	2,00	4,00
3.	1111000100300	Niplu fonta maleabila N8 D=32 1 1/4 ds	buc	2,00	2,00	4,00
4.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	4,00	2,00	8,00
5.	1111000200200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	2,00	65,00	130,00
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,09	15,00	1,35
7.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,07	22,00	1,54
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,06	13,50	0,81
9.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,09	25,00	2,25
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,44	36,00	51,84
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,20	22,00	92,40
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,33	40,00	13,20
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,03	40,00	1,20
14.	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,10	25,00	2,50
15.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,24	22,00	5,28
16.	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,30	23,00	6,90
17.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,00	16,50	82,50
18.	2722103300200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 1	m	0,50	48,00	24,00
19.	2722103300500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 1	m	1,20	60,00	72,00
20.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm1 4	kg	0,65	13,50	8,78
21.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,68	40,00	27,20
22.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	24,00	1,00	24,00
23.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	24,00	1,00	24,00
24.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	24,00	1,00	24,00
25.	2875274030300	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=32 1 1/4	buc	2,00	160,00	320,00
26.	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	40,00	80,00
27.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	2,00	12,00	24,00
28.	2875274200999	Robinet cu sfera 11B27p	buc	1,00	160,00	160,00
29.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	2,00	48,00	96,00
30.	28752742012	Robinet cu trei cai 14M1	buc	1,00	80,00	80,00

31.	2875274201200	Robinet trecere fonta 1 1/4" A vent+mufa PN 10	buc	4,00	241,00	964,00
32.	2875274202100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
33.	2875274400200	Flanse din otel	buc	2,00	112,50	225,00
34.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	2,00	230,00	460,00
Total materiale de constructii						36 470,75

Utilaje de constructii:

1.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,66	55,00	36,30
Total utilaje de constructii						36,30

Total	lei	38 037,64
TVA	20,00 %	7 607,53

Total deviz:

45 645,17

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Post de reglare RDG-50V s.Isaicani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (robinet cu sfera si flansa)	buc			1 499,93
						22,30
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	38,45	22,30
	2875274202100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	1,00	8,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	13,50	0,27
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	25,00	0,75
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	22,00	1,76
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
2	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc			165,79
						19,23
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	38,45	19,23
	2875274400200	Flanse din otel	buc	1,0000	112,50	112,50
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	40,00	13,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	36,00	1,44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	22,00	0,88
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	55,00	18,15
3	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare	buc			309,95
						17,68
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	38,45	17,68
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	12,00	12,00
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	2,00	2,00
	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,0000	48,00	48,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm 4	kg	0,0050	13,50	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	36,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	40,00	0,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	22,00	0,00
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	22,00	0,00
	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,0000	230,00	230,00
4	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 15 mm (robinet cu trei cai 14M1)	buc			129,93
						22,30
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	38,45	22,30
	28752742012	Robinet cu trei cai 14M1	buc	1,0000	80,00	80,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	1,00	8,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	13,50	0,27
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	25,00	0,75
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	22,00	1,76
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
5	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 25 mm (robinet cu sfera 11B27p)	buc			209,93
						22,30
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	38,45	22,30
	2875274200999	Robinet cu sfera 11B27p	buc	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	1,00	8,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	13,50	0,27
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	25,00	0,75
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	22,00	1,76
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
6	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,34 8,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	38,45	8,84
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	16,50	16,50
		2. Lucrari de montare				
7	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic),montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h	buc			998,88 111,89
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,9100	38,45	111,89
	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0500	25,00	1,25
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0330	22,00	0,77
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0600	22,00	45,32
	1111000200200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	1,0000	65,00	65,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,1500	23,00	3,45
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1620	40,00	6,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6800	36,00	24,48
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm1 4	kg	0,3200	13,50	4,32
	2875274201200	Robinet trecere fonta 1 1/4" A vent+mufa PN 10	buc	2,0000	241,00	482,00
	1111000100300	Niplu fonta maleabila N8 D=32 11/4 ds	buc	1,0000	2,00	2,00
	1111000100200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	1,0000	2,00	2,00
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	2,00	2,00
	2875274030300	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=32 11/4	buc	1,0000	160,00	160,00
	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	40,00	40,00
	2722103300500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 1	m	0,6000	60,00	36,00
	2722103300200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 1	m	0,2500	48,00	12,00
		3. Utilaj				
8		Regulator RDG-50V	buc			16 000,00 0,00
	002332112111	Regulator RDG-50V	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00

APROBAT:

Intocmit
Cub-Gaz Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.

Investitor
Consiliul Raional Nisporeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.